第７号様式（第１１条関係）

                                 年  月  日

 品 川 区 長 あて

                       住 所

                  所有者等 氏 名

                       電 話

緑豊かな街なみづくり完了実績報告書

     年  月  日付交付番号第  号をもって、助成金交付の決定通知を受けた助

成金交付事業が完了したので、要綱第１１条の規定により関係書類をそえて、下記のとおり

報告します。

                    記

  １．交付金額         円

  ２．施工箇所       品川区

  ３．工  期

           （着手）     年    月   日

           （完了）     年  月  日

  ４．添付書類   ア）案内図、竣工図

           イ）工事完了写真

           ウ）対象工事の領収書（写）

          エ）領収書の内訳がわかるもの